[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	ноября
	20
	22
	г.

	№
	2560

	пгт. Октябрьское

О признании утратившим силу постановление

администрации Октябрьского района от 02.03.2020 № 428
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующими муниципальными правовыми актами Октябрьского района:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского района    от 02.03.2020 № 428 «Об утверждении перечня документов (сведений), обмен которыми между органами и организациями при оказании муниципальных услуг и муниципальных функций осуществляется в электронном виде».
2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами Куклину Н.Г.
Исполняющий обязанности
главы Октябрьского района

                                                     Н.Г. Куклина